
1

Public

Nabídka pro

Město Česká Kamenice
provozní úvěr ve formě kontokorentu

04.11.2024

Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

Tento dokument obsahuje informace, které jsou majetkem 

Československé obchodní banky, a. s., a nelze je tedy sdělovat třetím 

osobám bez předchozího souhlasu Československé obchodní banky, a. s.



2

Public

PARAMETRY ÚVĚRU

Limit úvěru 10.000.000,- CZK

Datum konečné splatnosti

Na dobu neurčitou (s možností výpovědi ze strany klienta nebo banky), 

přičemž se musí vyhodnocovat finanční situace klienta a plnění 

smluvních podmínek

Čerpání

Čerpání se provádí prostřednictvím běžného platebního účtu klienta 

automaticky až do výše stanoveného úvěrového limitu (bez dokládání 

účelovosti)

Splácení Jednorázové splacení nejpozději k datu konečné splatnosti 

Úrokové období

Měsíční

Výpočet úroků na bázi rok o 360 dnech a měsíc o skutečném počtu 

kalendářních dnů

Datum splatnosti úroků Poslední pracovní den kalendářního měsíce

ÚROČENÍ, POPLATKY

Úročení

Úroková sazba se skládá z příslušné referenční sazby 

O / N PRIBOR a marže 0,03 % p. a., 

O/N PRIBOR k datu 4.11.2024 je ve výši 4,25%p.a.

k datu 4.11.2024 je celková nabízená cena ve výši 4,28%p.a.

Poplatek za vyhodnocení žádosti 

o poskytnutí úvěru 
Zdarma

Poplatek za poskytnutí úvěru Zdarma

Poplatek za správu úvěru 150 Kč měsíčně

Závazková provize Bez závazkové provize

ZAJIŠTĚNÍ

Bez zajištění

ÚVĚROVÉ LINKY

KONTOKORENTNÍ ÚVĚR

Jedná se o krátkodobý úvěr (zpravidla do 1 roku nebo na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou), který slouží k překrytí 

časového nesouladu mezi inkasem a platbami na účtu klienta. 


	Snímek 1
	Snímek 2

